
SMLOUVA o nájmu TVZ
č . H_4 / 2023

TJ Sokol Praha Vrš ovice,
Sí dlem: Vrš ovické  nám. tLL/z, Praha 1O,. 1O1 OO
Zastoupená: Dr. Ing. Rudolfem Douchou, starostou a Ví tem Koneč ným,
jejnatelem
ICO :  00552941
bankovní  spojení  č . ú č tu:  5469847359/0800
(dá!e jen -pronají mateI ..)

a

Dů m dětí  a mládež e praha 2
SÍ dlem: Slezská 92O/2L,120 OO Praha 2 - Vinohrady, Zastoupená: Mgr. Jánem Rybárikem, ředitelem\ ž  lČ o qsaql92aineplatce DpH
e-mail pro fakturaci :  daniel.kadlec@ddm-ph2.cz
zodpovědná osoba: Daniel Kadlec
e-maill daniel.kadlec@ddm-ph2.cz , tel.:  601 319 528
(dále jen ,,nájemce..)

l4vly t l u lrt

13OOr-Kč lhod (6O minut) 4.9.- 30.9. a 1.5.- 10.6.

15OO,- Kč /hod (6O minut) 1. 1O, až  30. 4.

< r,

UZAVÍ RAJÍ  s!,lLoUvU o NÁJMU

I .
předmět nájmu

..Pronají matel pronaJí má nájemci k doč asné mu už í vání  tělovýchovné
zaří zení  sPoRTovNÍ  HALA na adrese Heroldovy sady praha í o, vč etně
Š aten a sociální ho zázemí  a to výhradně za ú č elem provozování  sportovní
č innosti.

I r.
Doba nájmu

Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou a sice: 4.9.2023 - 10. 6.2024
v následují cí ch termí nech :

Vž dy v pondělí  20:30 - 22:00.....,........1.5 hod

Cena

Cena

CELKEM 1,5 hod týdně



Nájem nebude uskuteč něn ani ú č tován za tyto dny:

Vánoč ní  prázdniny 25. prosince 2023- 1. ledna 2024

Velikonoč ní  prázdniny 1. dubna

Nájemce má dále mož nost, v mimořádných pří padech, termí ny odhlásit
(max. 1 termí ny - dni v měsí ci). Nájemce tuto skuteč nost sdělí  vŽdy
pí semně na adresy: konecny@sokolprahavrsovice.cz a

kancelar@sokolorahavrsovice.cz, nejmé ně 72 hodin před poč átkem
nájmu. Nájemci bude v tomto pří padě ú č továno 1OOO Kč /hod. Při

oznámení  pozdějš í m, č i neoznámení  nevyuž ití  pronají mané ho prostoru se
ú č tuje 100%  ceny.

V pří padě událostí  spadají cí ch do kategorie vyš š í  moci zahájí
strany jednání  o pří padné  ú pravě výš e nájemné ho

I I I .
Cena nájmu

1. Pronají matel a nájemce se společ ně dohodli na nájemné m ve výš i
13oo až  15o0r-. Kč  za jednu hodinu nájmu (60 min.) dle kalendářní ho
období  - viz č lánek ] I . Mantinely pro florbal nejsou zahrnuty v ceně.

2. pronají matet je oprávněn v prŮběhu smluvní ho,vztahu změnit cenu za
už í váňí  na základě změny výš e vstupní ch energií  a nákladŮ
s pronájmem spojených.
Při změně cenových předpisů  nebo okolností  rozhodných pro výš i
ú hrad za služ by, pronají matel stanoví  novou výš i ú hrad za služ by
a toto pí semně sdělí  nájemci.

3. Platba za nájemné  bude fakturována měsí č ně.
Nájemné  je splatné  do 14 dnŮ po vystavení  faktury, kterou vystaví
pronají matel.
Faktury budou zasí lány elektronicky na e-mail urč ený nájemcem.
platby nájemné ho je nájemce povinen poukázat bezhotovostní  platbou.
Pronají matel si vyhrazuje právo ú č tovat smluvní  pokutu v těchto
pří padech:
a) Pokud nájemce ziuš í  smluvní  závazek 30 dnŮ před plnění m ú č elu

té to smlouvy, č iní  penále 50 procent ze stanovené  ceny nájmu.
b) Pokud nájemce zruš í  smluvní  závazek 15 dnŮ před plnění m ú č elu

té to smlouvy, č iní  penále 80 procent ze stanovené  ceny pronájmu,
c) V j iné m pří padě je nájemce povinen prové st ú hradu pronájmu v plné

výš i.
7. Pronají matel si vyhrazuje právo urč it výš i zálohové  platby na plnění

té to smlouvy.

4.
5.
6.



Ý

1. Nájemce
a č istotě.

I v,
Práva a povinnosti nájemce

se zavazuje, ž e bude předmět pronájmu udrž ovat v pořádku

2. Nájemce se dále zavazuje dodž ovat přovozniřád, kteď je nedí lnou
souč ástí  té to smlouvy a s jehož  znění m se seznámil, což  potvrzuje
podpisem té to smlouvy.

3. Nájemce je povinen dodĚovat veš kerá bezpeč nostní , protipož ární
stanovaná platnými právní mi předpisy a normami, jakož  i ostatní
obecně závazné  právní  předpisy,

4. Nájemce je povinen už í vat veš keré  nářadí  a náč iní  pouze pro
vyhrazené  ú č ely. Necvič í cí  mohou použ í t k sezení  pouze
tribunu. Po ukonč ení  cvič ení  je potřeba veš keré  nářadí  a náč iní
ulož it na pů vodní  mí sto. Pedagogický dozor č i j iný odpovědný
vedoucí  je po ceIou dobu trvání  nájmu v areálu povinen
dozorovat spoftuiicí , tak, aby nedocházelo k vandalizmu
v š atnách, wc, sprchách, spoltovní  ha!e, společ ných prostorách
vČ etně bezprostřední ho okolí  v rámci oplocené ho areálu Sokola
Vrš ovice.

5. vzhledem k fyzikální m vlastnostem a umí stění  spoÉ ovní  haly
v bytové  zástavbě ie zakázána hlasitá hudební  produkce.
výjimeč ně lze po dohodě s provozovatetem povolit za urč itých
podmí nek.

6. Osvětlení  haly je standardně v š esti řadách, da!š í  řady osvětlení
jsou vyhrazeny pouze pro TV přenosy a nelsou povoleny
použ í vat. Vypí nač e těchto nadstandartní ch světel jsou
označ eny zákazovou cedulkou.

7. vstup do budovy š aten a samotné  sportovní  haly je povolen pouze s
dohledem trené ra.

8. Nájemce není  oprávněn přenechat předmět té to smIouvy třetí  osobě.
9. Nájemce je povinen řádně, vč as a v plné  výš i pIatit nájemné .
10. Nájenpe je povinen pí semně oznámit pronají mateli vzniklé  š kody

j í m způ sobené  a to bez prodlení , následně po jejich vzniku. Nájemce
ruč í  za š kody zpŮsobené  v pronajatých prostórách v době a č áse
pronájmu a zavazuje se uhradit š kodu v plné  výš i.

11. pronají matel je oprávněn dle své ho uváž ení  provádět kontroty
dodŽování  povinností  nájemce. Nájemce je povinen pronají mateti tyto
kontroly umož nit.

v.
Práva a povinnosti pronají matele

1. Pronají matel se zavazuje, ž e předmětné  sportovní zaří zení  bude ve
stavu zpŮsobilé m k obú yklé mu už í vání .

2. Pronají matel Č i jeho pracovní ci jsou oprávněni provádět kontroIu plnění
ú č elu té to smlouvy.



ll

/

a š kody na zdraví  osob využ í vají cí ch resp. ú č astní cí ch se plnění

předmĚtu nájmu v rámci plnění  ú č elu smlouvy.

zvláš tní  u§tanovení
1. Při opětovné m nedodrž ení  ustanovení  č lánku I I I . a IV. té to smlouvy,

né uÓ:ákeňokoliv ustanovení  provozní ho řádu má pronají matel Právo' okamž itě odstoupit od smlouvy.
z. Ěii neoodrž ení  povinností  rlyplývají cí ch z ustanovení  uvedených

v č t. IV smloii,ry nebo risí anóvenl Provozní ho řádu, 
'má

pronají matel právb ú č tovat náiemci smluvní  pokutu ve výš i
'S 

OOO}  Kč  za kaž dé  iednotlivé  poruš ení ,
3. tělocdič né  a vstupní -prostory isou pod trvalým dohledem

kamerové ho systé mu.
4. Piónají matel si vyhrazuje právo ú č tovat ú rok z prodlení  za. pozdní

ljh;áe; nájemné ňo a aátsich plateb stanovených touto smlouvou, dle

pří sluš ných zákonných ustanovení .

vll.
závěreč ňá ustanovení

1. SmIuvní  strany výslovně souhlasí  s tí ny aby !at9 smlouva byl9-iu"i"Ňná 
" 

č "nirálnim registru smluv MV č R v souladu se zákonem č .

34atŽo15 Sb., v platné m zňění . zveřejnění  smlouvy..zallstí  nátemce. Smluvní

.1;# y Ú"hlairj i, z! iÉ ui"tnostl uvedené  v té to smlouvě nepovaž ují  za _obchodni
iiió-í "til uá s,iýslu 9 š o+  ooeanské ho zákoní ku a uděluJí sv_o!"_ni_kl: l§!}  už ití  a

iřerelneni bez stanoření  Jakýchkoll _dalš í ch podmí nek._Odetavec 1. Plati Pouzc
; -; í a; ;áě,lokud 

""ltouairnrazená 
č ástka za nájem přesáhne 5O t is. KČ  bez DPH.

2. výslovně neupravené  právní  vztahy v.té to smlouvě se ří dí

Uitanovení mí  obč ansré no zákoní ku vč etně souviseJí cí ch Právní ch
předpisŮ.

3. i,rajeince se ke dni podpisu smlouvy_seznámil se stavem předmětné ho

spórtoviš tě pronaJí mat9lé  a souhlasí  s ní m.

4. oUsarr té to Š mlouvy mŮž e být měněn nebo doplňován pouze po

dohodě smluvntcň stran, formou pí semné ho dodatku k té to smlouvě.

5. Tato smtouva je sepsáná ve dvou stejnopisech,. z nichž  kaž dý má- 
piatnost origiňálu. bronají mate; i nájemce obdĚí  po jenom stejnopisu.

V Praze dne 5.


